ANO XIV                            N. 2                              06/01/2016

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 36, DE 4 DE JANEIRO DE 2016

Dispõe  sobre  a  composição  do  Egrégio  Órgão  Especial  do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em cumprimento
ao disposto no § 4º do art. 22 do Regimento Interno deste Tribunal,

CONSIDERANDO a posse dos novos dirigentes do Tribunal Regional
do Trabalho da 3ª Região, eleitos para o biênio 2016/2017, de acordo com o
disposto no art. 12 do Regimento Interno;

CONSIDERANDO  o  resultado  proclamado  na  sessão  plenária
realizada aos quinze dias do mês de outubro do ano de 2015,  quando da
eleição para preenchimento da metade do Egrégio Órgão Especial,

Art. 1º TORNA PÚBLICA a composição do Egrégio Órgão Especial, a
partir de 1º de janeiro de 2016, a saber:

Presidente:  EXMO.  DESEMBARGADOR  JÚLIO  BERNARDO  DO
CARMO

1º Vice-Presidente: EXMO. DESEMBARGADOR RICARDO ANTÔNIO
MOHALLEM

2º Vice-Presidente: EXMO. DESEMBARGADOR LUIZ RONAN NEVES
KOURY

Corregedor:  EXMO.  DESEMBARGADOR  FERNANDO  ANTÔNIO
VIÉGAS PEIXOTO

Vice-Corregedor:  EXMO. DESEMBARGADOR CÉSAR PEREIRA DA
SILVA MACHADO JR.

EXMO. DESEMBARGADOR MÁRCIO RIBEIRO DO VALLE
EXMA.  DESEMBARGADORA  MARIA  LAURA  FRANCO  LIMA  DE

FARIA
EXMO. DESEMBARGADOR LUIZ OTÁVIO LINHARES RENAULT
EXMA. DESEMBARGADORA EMÍLIA FACCHINI

EXMA.  DESEMBARGADORA  MARIA  LÚCIA  CARDOSO  DE
MAGALHÃES

EXMO. DESEMBARGADOR MARCUS MOURA FERREIRA
EXMO. DESEMBARGADOR JOSÉ MURILO DE MORAIS
EXMA. DESEMBARGADORA DENISE ALVES HORTA
EXMO. DESEMBARGADOR SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA
EXMO. DESEMBARGADOR MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL
EXMO. DESEMBARGADOR EMERSON JOSÉ ALVES LAGE
EXMO. DESEMBARGADOR JOÃO BOSCO PINTO LARA
EXMO. DESEMBARGADOR SÉRCIO DA SILVA PEÇANHA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JÚLIO BERNARDO DO CARMO
Desembargador Presidente

(Disponibilização: DEJT/TRT3 Cad. Jud. 05/01/2016, n. 1.889, p. 1; DEJT/TRT3 Cad. Adm.
05/01/2016, n. 1.889, p. 2)
(Publicação: 07/01/2016)

Secretária  da Secretaria de Documentação:
Isabela Freitas Moreira Pinto

Atendimento e Divulgação: Maria Thereza Silva de Andrade
Colaboração: servidores da SEDOC

Antes de imprimir, pense no MEIO AMBIENTE.

Economizar água e energia é URGENTE!

	PORTARIA GP N. 36, DE 4 DE JANEIRO DE 2016